......................................................... 

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรท่าใหม ่ ได้มีโครงการ จ้างทำป้าย “ศูนย์รับแจ้งความร้องทุกข์ The icon” โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น การจัดซื้อ/จัดจ้างในครั้งนี้ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านโป๊งเหน่ง โฆษณา โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น จำนวน 1,200 บาท (-หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน-) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่    24   ตลุาคม   ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก 

( ชนะวงศ์  มีวิริยกุล ) 
          ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรท่าใหม่